编号：SAGC
对外提供种质协议

甲方：上海市农业生物基因中心

乙方：

经双方协商，乙方由于                       向甲方申请，要求提供           种质        份（详见附表），并向甲方支付手续费人民币       元。

    乙方承诺上述种质材料只作为以上原因使用，不作其他用途或私自向其他单位分发，否则将承担由此而产生的所有责任。

本协议一式叁份,皆为正本,乙方执一份，甲方执两份。
甲方：上海市农业生物基因中心     乙方：
法人代表：罗利军                 法人代表：
经办人：                         经办人：

审核人：

地址：上海市北翟路2901号        地址：
邮编：201106                     邮编：
电话：86-21-52230526-2203         电话：
传真：86-21-62204010              传真：